ПРИКАЗ
/3d--

No ---------- ---

" ()[," ~~ 24.
--~ -

г. Москва

О проведении спортивно-развлекательного мероприятия «Ледовый зачет»

В целях привлечения внимания и повьШiения интереса к общественной

деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», организации активных форм досуга, а также

вьmолнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2019
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести спортивно-развлекательное мероприятие «Ледовый зачет»

(далее - мероприятие) с 6 декабря 2019 года по 7 декабря 2019 года. Ответственный
организатор - инженер управления СВР, председатель Профкома студентов и аспирантов

МЭИ Власов В.А.

2. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение
мероприятия в средствах массовой информации и на Портале МЭИ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодёжью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

И.о. ректора В.К. Драгунов